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YEARS
WARRANTY
2 PLAFONIERA DA SOFFITTO LED

QUBE

ROHS

ON

OFF

Saving30.000h ≥15.000 Switch

-57%

CRI>80 Protection Class

IP20
Isolated Class

I

50W Cfl

70W Cfl

Bianco

Bianco

50W Cfl

70W Cfl

Nero

Nero

4000K

4000K

4000K

4000K

2500Lm

3675Lm
2500Lm

3675Lm

≥0.50

≥0.90

≥0.50

≥0.90

180 mA

170 mA

180 mA

170 mA

950

1417

950

1417

Codice Prodotto Watt Colore Luce Volt/Hertz Milliamp. PesoLumen Imballo pzFatt.PotenzaComparazione Angolo

20W CflBianco

20W CflNero

35W CflBianco

35W CflNero

4000K
4000K
4000K
4000K

10W

10W
15W
15W
25W

35W
25W

35W

800Lm
800Lm
1350Lm
1350Lm

45°
45°
45°
45°
45°

45°

45°

45°

≥0.50
≥0.50
≥0.50
≥0.50

70 mA
70 mA

120 mA
120 mA

388
388
610
610

6
6
6
6
6
6
6
6

/24
/24
/24
/24
/24
/24
/24
/24

100-240V
100-240V
100-240V
100-240V
100-240V
100-240V
100-240V
100-240V

50/60Hz
50/60Hz
50/60Hz
50/60Hz
50/60Hz
50/60Hz
50/60Hz
50/60Hz

90 9090x x
90 9090x x
112 123112x x
112 123112x x
131 134131x x
131 134131x x

161 164161x x
161 164161x x

Misure

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

45°

gr Lx lxh mm

QBBI/QBNE  10W 15W
BIANCO/NERO 

QBBI/QBNE  25W 35W
BIANCO/NERO

VANTAGGI
• Plafoniera led con corpo in alluminio verniciato a polveri epossidiche anti-
graffio, dotata di parabola riflettente specchiata e vetro di protezione
• Forme semplici che donano armonia ad ogni tipo di ambiente
• Disponibile con temperatura di colore luce naturale
• Driver integrato

APPLICAZIONI
Living/reception/ambienti moderni e di design

QBBI-109040
QBNE-109040
QBBI-1511240
QBNE-1511240
QBBI-2513140
QBNE-2513140
QBBI-3516140
QBNE-3516140

10W   90x  90x  90h
15W 112x112x123h
25W 131x131x134h
35W 161x161x164h

15W 112x112x123h
25W 131x131x134h
35W 161x161x164h


